
 

 

 

 

BO-10-24 = 28-05-2024 

 

26ª TAÇA EPTV DE FUTSAL – CENTRAL 

 

O Conselho Executivo da 26ª TAÇA EPTV DE FUTSAL - CENTRAL, no uso de suas atribuições, 

RESOLVE: 

 

Conforme relatório da equipe de arbitragem, bem como filmagens em rodada realizada no dia 23/05/24, 

em São João da Boa Vista.  

DENUNCIAR as duas equipes: São João da Boa Vista e Leme, no Art. 55 item 5.5 e 9.1. Aplicar as 

mesmas a perda de 2 (dois) mandos de jogo. 

 

Conforme relatório da equipe de arbitragem, em rodada realizada no dia 23/05/24, em Itirapina. 

DENUNCIAR o Dirigente Sr. Alessandro dos Santos, bem como os atletas Sr. Douglas Aparecido dos 

Santos e Sr. Gabriel Francisco Souza Almeida Prado, pertencente à equipe de Boa Esperança do Sul no 

Art. 55 Item 7.2. Aplicar a eles suspensão 10 (dez) jogos de competição. 

 

 

Publicar as decisões: 

 

 

Decisão 3º / 4º 

 

Dia 01 – 06 – 24 – SÁBADO 

 

São José do Rio Pardo 
(Adhemar M. Almeida Tartarugão)  10:00 h.         Descalvado x Porto Ferreira      

                  

 

Obs. Terminar empatado aplicar o artigo 41 do regulamento (prorrogação e pênaltis). 

 

 

 

Comunica a Grande Final: 

 

 

Dia 01 – 06 – 24 – SÁBADO 

 

São José do Rio Pardo 

(Adhemar M. Almeida Tartarugão) 14:00 h.  Itirapina x     São João da Boa Vista 

                                   Decisão 1º / 2º 

 

 

A EQUIPE DE SÃO JOÃO DA BOA VISTA SERÁ BENEFICIADA COM O EMPATE.  

 

 

  

CONSELHO EXECUTIVO 
     


